平成 28年 4月吉日

医療関係者 各位

                      株式会社 ビオメディクス

東京都中央区京橋二丁目 7番 14号

ビュレックス京橋

アレルナート細粒 10％ 製造販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により下記製品につきまして製造販売を中止させて

頂く事になりました。

発売以来ご愛顧頂きました先生方には大変ご迷惑をお掛けしますことを深く

お詫び申し上げます。甚だ勝手ではございますが、何卒諸事情をご賢察頂き

ご了承賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

≪該当製品≫

製品名 規格・包装 ＪＡＮコード 厚労省コード 製造販売元

アレルナート細粒 10％
0.5g×100包 4987809104114

4490001C1072 株式会社ビオメディクス
1g×100 包 4987809104121

＜経過措置期間＞

平成 29年 3月 31日

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス医薬営業部

（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-3564-9200  FAX : 03-3564-9201